焦作市司法局业务用房维修改造暨职工活动中心建设项目询价评议公告
根据安排，我局拟面向社会进行焦作市司法局业务用房维修改造暨职工活动中心建设询价评议，现将有关事项公告如下：

 一、项目概况：
1、采购人：焦作市司法局 焦作市众信公证处
2、项目名称：焦作市司法局业务用房维修改造暨职工活动中心建设项目

3、项目地点：示范区神州路与怀府路交叉口南300米
4、本项目预算：不超过18.5万元
5、资金来源：单位自筹资金
6、质量要求：合格（符合建设验收标准）
8、合同履行期限：40天

二、方式：询价

三、资质要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

1.1具有独立承担民事责任的能力。

1.2具有良好的商业信誉。

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2.本项目强制采购节能产品、优先采购节能环保产品。

3.本项目的特定资格要求：

3.1报名建设服务商应具备生产或经营范围符合本项目要求，具有有效的营业执照（副本）、税务登记证（副本）、组织机构代码证（副本）或（三证合一营业执照），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工及服务能力。

3.2根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定，报名参与人需提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目政府采购活动。（投标单位需提供网站查询截图，加盖企业公章）。

3.3报名建设服务商必须提供无行贿犯罪记录承诺书，(出具由“中国裁判文书网”网站查询近三年来法人、法定代表人、法定代表人委托人无行贿犯罪记录网页截图加盖企业公章证明)。
四、相关资料获取时间及方式

报名建设服务商需在2022年4月14日至16日期间，到市司法局（示范区神州路与怀府路交叉口南300米）403房间报名，实地查看并领取相关资料。

五、提交响应文件截止时间和地点
1、响应文件递交的截止时间为2022年4月20日8点。

2、地点：焦作市司法局403室
逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理。

六、公告期限

自本公告在焦作市司法局网站发布之日起5个工作日。
七、响应文件装订及密封要求
响应文件的正本与副本应采用左侧胶粘方式装订，不得采用活页夹等可随时拆换的方式装订。正本壹份，副本贰份。（副本必须与正本内容一致），响应文件封套上应写明以下内容：投标人名称、投标人地址、（焦作市司法局业务用房维修改造暨职工活动中心建设项目）建设响应文件。

八、其他补充事宜

1、为全力做好疫情防控工作，最大限度减少人员聚集，请做好个人防护措施，每个报名建设服务商只允许法定代表人或其委托代理人一人参加询价评议（提供48小时核酸证明）。

2、会议开始前请各报名建设商配合工作人员做好信息登记、消毒、体温检测等工作。

3、本次询价采用建设询价、现场答询、项目小组初审等方式，市司法局党组会议最终确定设计安装单位的流程进行，确认公告发出3个工作日无异议后订立书面合同。
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

地址：示范区神州路与怀府路交叉口南300米

联系人及联系方式：王先生0391-3569818

 焦作市司法局   焦作市众信公证处
2022年4月11日